
ZARZĄDZENIE NR 914/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 20 maja 2005 r.

w sprawie określenia terminów realizacji zadań, na które udzielone zostały dotacje 
w zakresie zadań publicznych w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 
w I i II kwartale 2005 r. oraz wyrażenia zgody na zmiany terminów rozpoczęcia 
realizacji niektórych zadań. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 
z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr LXXV/735/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 roku 
w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego zarządza się, 
co następuje: 

§ 1

Ustala się, iż terminy realizacji zadań, na których wsparcie udzielone zostały dotacje celowe 

z budżetu Gminy Miejskiej Kraków w zakresie zadań publicznych w dziedzinie kultury 

i ochrony dziedzictwa kulturowego w I i II kwartale 2005 r. mogą obejmować dłuższy okres 

realizacji niż kwartał, w którym udzielono dotacji, pod warunkiem ich zakończenia w roku 

2005.

§ 2

Wyraża się zgodę na zmianę terminu rozpoczęcia realizacji następujących zadań, na które 

została udzielona dotacja celowa z budżetu Gminy Miejskiej Kraków zarządzeniem 

Nr 249/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 lutego 2005 r. z I na II kwartał 2005 roku, 

wymienionych w załączniku nr 1 do ww. zarządzenia:

- poz. 5 – Publikacja „Ikony od XVI do XIX wieku. Katalog zbiorów Fundacji 

św. Włodzimierza”,



- poz. 16 - „Jazz Meeting Kraków 2005 w ramach XI edycji Festiwalu Starzy i Młodzi 

czyli Jazz w Krakowie”, 

- poz. 21 - „Trzy Dekady Teatru” - książka podsumowująca i dokumentująca 30 lat 

Krakowskich Reminiscencji Teatralnych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /




